MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS
CAMPUS PALMAS

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL N.º 3/2020/PAL/REI/IFTO, DE 15 DE JANEIRO DE 2020
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2020/1 PARA CURSOS PRESENCIAIS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

2ª CHAMADA

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PALMAS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeada
pela Portaria n.º 346/2018/PAL/REI/IFTO, de 11 de junho de 2018, publicada
no DOU de 14 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve, torna público a 2ª Chamada do Processo Seletivo dos
Cursos Presenciais do Campus Palmas, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Tocantins, para o semestre de 2020/1.

O não comparecimento na data estabelecida para as inscrições e na data
estabelecida para a matrícula implicará na desistência à vaga.

OBS: AS MATRÍCULAS SÓ PODERÃO SER REALIZADAS PESSOALMENTE, PELO
RESPONSÁVEL LEGAL NO CASO DE MENOR DE 18 ANOS, OU POR
PROCURAÇÃO ESPECÍFICA.

RELAÇÃO DOS APROVADOS 2ª CHAMADA - EMI

NOME INSCRIÇÃO CURSO OBS

JOSÉ FELLYPE URIAS NOLETO 9120103168 PALMAS - Administração AC

CIBELY SILVA MONTEIRO 9120100110 PALMAS - Administração AC

YASSER FONSECA CARDOSO 9120105604 PALMAS - Administração AC

THARLES PEREIRA NOLETO JUNIOR 9120101289 PALMAS - Administração AC

ABIGAIL COUTINHO DE MELO 9120101049 PALMAS - Administração R2

CIBELE DIAS SILVA 9120104520 PALMAS - Agrimensura AC

DÉBORA ARAUJO DOS SANTOS 9120104587 PALMAS - Agrimensura AC

JASLEY DE SOUZA SANTOS 9120103326 PALMAS - Agrimensura R4

KAMILLY RODRIGUES DOS SANTOS
LIMA

9120101887 PALMAS - Agronegócios R2

YARA RIBEIRO PIMENTA 9120103336 PALMAS - Agronegócios R2

GUSTAVO REIS COUTINHO 9120102512 PALMAS - Agronegócios R2

JOÃO PEDRO LIMA DE
SÁ ANDRADE

9120103073 PALMAS - Controle Ambiental AC

GUILHERME DIAS GUIMARÃES 9120102814 PALMAS - Controle Ambiental AC

ISABELA NAIRA HORTA 9120100870 PALMAS - Controle Ambiental AC

MARIA JULIA SANTOS FERREIRA 9120103790 PALMAS - Controle Ambiental AC

ANA JÚLIA SOARES LIMA 9120101987 PALMAS - Controle Ambiental AC

NALLYSON MAIA FERNANDES 9120105351 PALMAS - Eletrotécnica AC

BRUNO FELIPE BRITO LEITE 9120104182 PALMAS - Eletrotécnica AC

WAHBENE HENRIQUE PEREIRA
ALVES

9120100454 PALMAS - Eletrotécnica AC

KAROLINY VITORIA RODRIGUES
DOS SANTOS

9120102392 PALMAS - Eletrotécnica R4

AMANDA STEFANE MARIA
CAIXETA BELCHIOR

9120100806 PALMAS - Eletrotécnica R4

CECYLLYA LIRA MOTA 9120100265 PALMAS - Eventos AC

YANE GONÇALVES MIRANDA 9120100757 PALMAS - Eventos AC

HEMYLLE CLARICE GLORIA
ALENCAR

9120100411 PALMAS - Eventos AC

HENRIQUE RODRIGUES DE
OLIVEIRA MARTINS

9120100821 PALMAS - Eventos R6

IZABELLA MARIA DABADIA
SILVEIRA LOPES

9120103381 PALMAS - Informática para Internet AC

MARIA VITÓRIA MARQUES DOS
SANTOS

9120104717 PALMAS - Informática para Internet AC

HANNAH LUIZA FLAUSINO BORGES 9120104854 PALMAS - Informática para Internet AC

MARIA EDUARDA DIAS DE FRANÇA 9120101454 PALMAS - Informática para Internet AC

PEDRO LEVI CASTRO PORTUGAL 9120104878 PALMAS - Informática para Internet AC

LUIZ FERNANDO SILVA SOARES 9120100086 PALMAS - Informática para Internet R2

ANA BEATRIZ MARQUES MOREIRA 9120101314 PALMAS - Mecatrônica AC

GUSTAVO MONTEIRO DE
CARVALHO

9120100725 PALMAS - Mecatrônica AC

PEDRO IGOR GOMES DA SILVA 9120105826 PALMAS - Mecatrônica AC

LINOMAR JUNIOR DE MELO LOPES 9120100464 PALMAS - Mecatrônica AC